
Centro Nacional de 
Registros (CNR) 

ACUERDO No. 21-CNR/2014. El Consejo Directivo de l Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en el 
punto número doce: Varios. Punto número doce punto cuatro: Consulta del Oficial de Información, sobre 
declaratoria de información reservada efectuada en el Acuerdo No. 20-CNR/2013; de la sesión ordinaria 
número tres, celebrada a las dieciséis horas y treinta minutos del día seis de febrero de dos mil catorce; punto 
informado por el señor Director Ejecutivo, doctor José Enrique Argumedo, y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: mantener la declaratoria de información reservada que este Consejo Directivo efectuó en e l 
Acuerdo No. 20-CNR/20 13 de fecha 24 de enero de ese año, a todas las actuaciones para la aplicación de la 
Nivelación Salarial, incluyendo e l estudio por parte de la empresa DESISA, así como el mapa de clasificación de 
todas las plazas existentes en la institución realizado por los Directores respectivos; debido a que se mantienen los 
motivos para tal declaratoria de reserva, que constan en el citado acuerdo. San Salvador, seis de febrero de dos 
mil catorce. COMUNIQUESE.-

GLCh*JEA*nncmz 


